
چند روز پس از حادثـــه اسیدپاشی در شاهین شهر اصفهان 
که در جریان آن مردی روی چندین نفر ازجمله زنی همراه با 
دختر نوجوانش اسید پاشید، این زن می گوید هنوز کابوس 
می بیند و ترس و وحشت حادثه از ذهن خودش و دخترش 
بیرون نمی رود. این حـــادثه سه شنبه ۱۴دیماه امسال در 
خیابان نظامی شاهین شهر اصفهان اتفاق افتاد و در جریان 
آن مردی خشمگین قصد داشت روی زنی جوان اسید بپاشد 
اما وقتی چند نفر مانعش شدند او روی همه آنها اسید پاشید 
و باعث سوختن دست کم ۷نفر شد. زن جوان در گفت وگوی 
اختصاصی با »همشهری« جزئیات آنچه اتفاق افتاده را بازگو 
کرد. زن جوان ۴۰ساله می گوید: »ما در شاهین شهر زندگی 
می کنیم. روز حادثه همراه دخترم که ۱۳ساله است به خانه یکی 

از دوستانم در خیابان نظامی رفته بودم. وقتی از خانه او خارج 
شدیم با پسرم تماس گرفتم که دنبالمان بیاید. همین که وارد 
خیابان شدیم ناگهان مرد ژولیده ای را دیدم که کنار یک ماشین 
ایستاده بود. وقتی من و دخترم را دید جلو آمد. او که یک بطری 
در دستش بود با دست دیگرش گوشه شالم را گرفت و کشید. 
او ناگهان شروع به دادزدن کرد. می گفت باید بمیری. باید تو 
را خفه کنم. من که وحشت کرده بودم فریاد کشیدم و او را به 
عقب هل دادم تا از من فاصله بگیرد. چون آن زمان هیچ کس 
در خیابان نبود تا کمکم کند شروع به دویدن کردم و وارد یک 
مغازه مصالح فروشی شدم. این در حالی بود که دخترم هم 
دنبالم می دوید و هر دو وارد مغازه شدیم.« با گذشت چند روز 
از این حادثه وقتی زن جوان درباره این ماجرا صحبت می کند 

هنوز ترس و وحشت در صدایش موج می زند. او ادامه می دهد: 
»تا آن لحظه فکر می کردم این مرد سارق است و چون کیف 
و گوشی موبایلم دستم بود، گمان کردم می خواهد وسایلم را 
سرقت کند اما وقتی وارد مصالح فروشی شدم او هم دنبالم آمد. 
بازهم داد می زد که باید این زن را بکشم. مرد مغازه دار و چند نفر 
دیگر که آنجا بودند فکر می کردند او شوهر من است اما من گفتم 
که او را نمی شناسم. او می خواست به من حمله کند اما آنها مانع 
شدند. او هم درِ بطری را که همراهش بود باز کرد و محتویات آن 
را به طرف من ریخت. داخل بطری پر از اسید بود که روی چند 
زن و مرد و دختر ۱۳ساله ام ریخت.« این زن از لحظه اسیدپاشی 
اینطور یاد می کند: »همه از درد به خودشان می پیچیدند. 
اسید روی صورت مرد مغازه دار و مرد دیگری که مشتری اش 
بود ریخته شد. مرد اسیدپاش همین طور که فریاد می کشید 
دستش را داخل جیبش برد و چاقو کشید. می خواست با چاقو 
به من حمله کند اما چند رهگذر سر رسیدند و یکی از آنها که 
قوی هیکل بود توانست چاقو را از او بگیرد و مانعش شود.« 
آن طور که زن جوان می گوید در این حادثه خودش آسیب 
ندیده اما سوختگی های دخترش جدی است. او ادامه داد: 
»خداراشکر می کنیم که اسید روی صورت و چشمان دخترم 
نریخت اما هردو دست و پاهای او با اسید سوخت. اسید پوست و 
استخوانش را خورده و هرچه می گذرد زخم هایش بدتر می شود. 
سوختگی های روی پایش به شکلی است که استخوانش را 
سوراخ کرده و هر روز هم بدتر می شود. سوختگی های او به 
حدی بود که همه لباس هایش سوخت و او را بدون لباس از 
بیمارستان به خانه برگرداندیم. از طرفی پزشکان گفته اند برای 
ترمیم سوختگی های او باید پیوند پوست انجام شود. ترس 
و وحشتی که به من و دخترم وارد شده از سوختگی ها بدتر 
است. خودم دیگر جرأت نمی کنم از خانه خارج شوم و دخترم 
هم شب ها خوابش نمی برد. هر دو کابوس می بینیم و شب ها با 
خوردن قرص خواب مان می برد. مرد اسیدپاش زندگی مان را 
خراب کرده است.« این زن درباره پیگیری پرونده توسط پلیس 
می گوید: »همان روز از مرد اسیدپاش شکایت کردیم و تا آخر 

پیگیر پرونده خواهیم بود.«

مردی که متهم اســـت بعد از استخدام شدن به عنـــوان 
پرستارخانگی پیرمردی را به کام مــرگ کشانده است، در 
بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد. این مرد 
۴۰ساله متهم است پیرمردی 8۰ساله را که وظیفه مراقبت از 
او را بر عهده داشت با واردکردن ضرباتی به کام مرگ کشانده 
است. این مرد بعد از ضرب وجرح مرد مسن با شکایت پسر او 
بازداشت شد. آن  زمان پسر مرد هنوز زنده بود و پزشکان در 
بیمارستان سعی می کردند جانش را نجات بدهند اما موفق به 
این کار نشدند و این گونه مرد میانسال که سابقه کیفری نیز 
دارد، به قتل متهم شد. او در بازجویی ها گفت: روز حادثه با 
پیرمرد جروبحث کردم. همسر او در آشپزخانه بود و زمانی  که 
صدای درگیری ما را شنید داخل اتاق خواب آمد. من به 
پیرمرد دو سیلی زدم و نمی دانم چرا چند روز بعد فوت کرد. 
این متهم که به گفته خودش بخش زیادی از عمر ۴۰ساله اش 
را پشت میله های زندان بوده است، افزود: ۲۰ساله بودم و تازه 
ازدواج کرده بودم که با پیرزن صاحبخانه مان درگیر شدم. آن 
زمان جوان و جاهل بودم و در درگیری او را مجروح کردم. از 

من شکایت کردند و بعد که دیدم حال او وخیم است از ترسم 
فرار کردم. آن زمان در زنجان زندگی می کردم و به شیراز 
متواری شدم. پنج سال در شیراز زندگی کردم و بعد برای 
زندگی به کرج رفتم. حدود ۱۰ سال از نزاع گذشته بود که 
دستگیر شدم. در آن سال ها صاحب سه فرزند شده بودم و 
می خواستم برای یارانه ثبت نام کنم که شناسایی و دستگیر 
شدم. ۱۰ سال در زندان بودم و بعد از پایان دوران محکومیت 
تازه شش ماه بود که آزاد شده بودم که دوباره دستگیر شدم.  
متهم در گفت وگو با »شرق« گفته است: وقتی از زندان آزاد 
شدم زندگی ام از دستم رفته بود. همسرم از من طلاق گرفته 
بود. می خواستم کار کنم برای همین پرستار سالمند شدم. 
روز حادثه به حمام رفته بودم. وقتی بیرون آمدم پیرمرد به من 
گله کرد که چرا حمامم طولانی شده است. سر همین بگومگو 
کردیم و به من فحاشی کرد. من هم عصبانی شدم و به او چند 
ضربه زدم اما فکرش را هم نمی کردم که از دنیا برود. این مرد 
ادامه داد: من چند سیلی به او زدم. زیر چشمش کبود و کمی 
هم گوشه لبش پاره شد. بعداز آن می خواستم بازهم فرار کنم. 

با برادرم تماس گرفتم و او گفت به خاطر اولین اتهامت ۱۰ 
سال متواری بودی و حالا می خواهی بازهم فرار کنی؟ دلم 
نمی خواست بازهم با ترس زندگی کنم. برای همین با پسر آن 
پیرمرد تماس گرفتم و موضوع را به او گفتم. گفت صبرکن تا 
بیایم ببینم چه اتفاقی افتاده بعد هم من را تحویل پلیس داد و 
پدرش را به بیمارستان برد. من نمی خواستم آدم بکشم. کنار 
دست پیرمرد یک قیچی بود، اگر قصد جنایت داشتم با آن 
به پیرمرد ضربه می زدم. بنا بر این گزارش متهم در حالی در 
بازداشت به  سر می برد که پزشکی قانونی علت فوت پیرمرد را 

آسیب مغزی ناشی از ضربه تشخیص داده است. 
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باند سارقان منهدم شد
جانشیــن فرمانده انتظامی قم گفت: باند 
۹ نفره سارقان موتورسیکلت در این استان 
کشف و منهدم شد. سردار بهادر اسماعیلی 
افزود: ماموران از ورود و خروج افراد مشکوک 
به یک دامداری مطلع و موضوع را در دستور 
کار خـــود قرار دادند. وی اضافه کرد: در 
تحقیقـــات مامـــوران مشخص شد محل 
موصوف پوششی بــرای ارتکاب انواع جرائم 
به ویژه سرقت موتورسیکلت و اوراق کردن و 
همچنین پاتوقی برای استعمال موادمخدر 
است. وی ادامه داد: ماموران پاسگاه انتظامی 
دامشهر با هماهنگی مقام قضائی در یک 
عملیات غافلگیرانه وارد مکان موصوف 
شده که در این راستا پنج متهم دستگیر 
شدند. اسماعیلی بیان کرد: با اقدامات فنی 
و پلیسی چهار نفر دیگر از همدستانشان 
نیز در این رابطه شناسایی و دستگیر شدند. 
وی با اشاره به این که ۹ متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری دارند، افزود: از مخفیگاه 
متهمان، قطعات موتورسیکلت، مقادیری 
انواع موادمخدر، آلات استعمال موادمخدر، 
نوشیدنی غیرمجاز، کابل برق و تابلوهای 
انتقال کابل مخابرات کشف شد. وی اضافه 
کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل شده 
و اموال مکشوفه به مرجع ذیصلاح تحویل 

شدند. 

کشف 40 فقره سرقت
فرمانده انتظامـــي شهرستان اردستان 
از دستگیری یک ســـارق اماکن دولتی و 
خصوصی و اعتـــراف او به ۴۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنــگ غلامرضا هاشمي زاده 
بیان داشت: مامـــوران پلیس آگاهــــی 
شهرستان اردستان حین کنترل خودروهای 
عبوری از محور اردستان- کاشان به یک 
وانت مزدا مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: این خودرو اموالی شامل کابل 
و سیم برق، تجهیزات شبکه توزیع برق، 
شیرآلات و فلکه هاي آب و گاز، درب و پنجره 
آلومینیومي، فنس، ورق کانکس، سماور 
برنجی، ظروف مس و روي و موتور کولر و 
یخچال، فن هواکش، جاروبرقي، شافت و 
مهره هاي برنجي صنعتي را حمل می کرد که 
در بررسی های تخصصی پلیس مشخص شد 
این اموال مسروقه هستند و راننده به سرقت 
آنها اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان 
اردستان با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه 
ارزش اموال مسروقه را یک میلیارد ریال اعلام 
کرده اند، گفت: این سارق به ۲۱ فقره سرقت 
اماکن دولتی، یک سرقت اماکن مذهبی، ۱5 
فقره سرقت اماکن خصوصی، یک سرقت از 
معابر و ۲ فقره سرقت از منزل اعتراف کرد. این 
مقام انتظامی اظهارداشت: در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
هاشمی زاده خاطرنشان کرد: ازشهروندان 
عزیز تقاضا داریم جهت پیشگیري از جرائم 
و شناسایی و دستگیری به موقع مجرمان 
هرگونه موضوع مشکوک را از طریق تماس با 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

ناگفته های زنی که در شاهین شهر طعمه مرد اسیدپاش شده: 

کابوس اسیدپاشی رهایم نمی کند 

قتل به وسیله پرستار خانگی

تصادف پراید با »تراکتور« 
معاون فرهنگـــی اجتماعی انتظامی استـــان مازندران 
از برخورد خودروی پراید و تراکتور در محـــور روستایی 
شهرستان نکا با یک کشته و ۴ مصدوم خبر داد. ســرهنگ 
سیدجعفر ساداتی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی۱۱۰ مبنی بر اعلام یک فقره تصادف در محور روستای 
خیرآباد شهرستان نکا، بلافاصله کارشناسان پلیــس راه 
به همراه ماموران و عوامل امدادی جهت بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در 
محل مشخص شد، راننـــده پراید که از نکا به سمت محل 
سکونت خود روستای چلمردی در حال تردد بود از مسیر 
خود منحرف و به یکدستگاه تراکتور برخورد کرد. معاون 
فرهنگی اجتماعی انتظامی استان مازندران تصریح کرد: 
راننده ۷۰ ساله خودروی پراید به علت شدت جراحت وارده 
در دم فوت و ۴ سرنشین خودروی پراید که از اعضای خانواده 
وی بودند مصدوم شدند و توسط عوامل امدادی به بیمارستان 

انتقال یافتند.

اعتماد بی جا برداشت میلیونی را رقم زد
رئیس پلیس فتـــا کرمان از شناسایی و دستگیری عامل 
برداشت غیرمجاز از حســـاب شاکی به مبلغ ۹6۰ میلیون 
ریال خبر داد و گفت: یکی از مهم ترین دلایل برداشت های 
غیرمجاز از حساب بانکی، اعتماد بی جا به دوستان و آشنایان 
است. سرهنگ امین یادگارنژاد افزود: در پی ارجاع شکوائیه ای 
به این پلیس مبنی بر برداشـت غیرمجاز ۹6۰ میلیون ریال 
از حساب بانکی یکی از هموطنان، موضوع جهت شناسایی 
و دستگیری عاملان جـــرم در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. وی ادامــه داد: با بررسی های فنی و شیوه 
شــگردهای خاص پلیسی متهــم به  هویت معلوم در یکی 
از شهرستان های جنوبی استان کرمان مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی قضائی ، نامبرده دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال داده شد. این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات 
اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی شد که پس از مواجهه 
با مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان 
ضمن اقرار به جرم خود عنوان داشت، پس از دستیابی به 
اطلاعات حساب بانکی شاکی، اقدام به برداشت غیرمجاز در 
چندین مرحله از حساب شاکی نموده است. این مقام مسئول 
با بیان اینکه متهم از آشنایان شاکی بود و با سوء استفاده از 
اعتماد وی پس از دستیابی به اطلاعات حساب بانکی، اقدام 
به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی کرده بود، تصریح کرد: 
یکی از مهم ترین دلایل برداشت های غیرمجاز از حساب 
بانکی، اعتماد بی جا به دوستان و آشنایان است. سرهنگ 
یادگارنژاد با بیان اینکه ممکن است کلاهبرداری به روش های 
مختلفی صورت گیرد از شهروندان درخواست کرد: سرویس 
پیامک حساب بانکی  شان را فعال  نمایند تا در صورت برداشت 
غیرمجاز و یا سوءاستفاده احتمالی، سریعا از آن مطلع شوند. 

بیعانه میلیاردی برای خودروی خیالی
رئـــیس پلیـــس فتا استان کرمانشاه از دستگیـــری 
کلاهبــردار اینترنتی که با درج آگهی کذب در سایت های 
واسط فــروشگاهی اقدام به دریافت بیش از 5 میلیارد ریال 
پیش پرداخت تحت عنوان بیعانه از شهروندان می کرد، خبر 
داد. سرهنگ علی عباسی کسانی، گفت: در پی مراجعه فردی 
با مرجوعه قضائی به پلیس فتا و درخواست رسیدگی به 
شکوائیه خود مبنی اینکه در سایت آگهی محور با آگهی فروش 
خودرو روبه رو شده است و با پرداخت مبلغ ودیعه جهت بیعانه 
پیش از بازدید خودرو، مورد کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته 
است، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: با بررسی های انجام شده و اقدامات پلیسی صورت 
گرفته توسط کارآگاهان پلیس فتا استان مشخص شد متهم 
با انتشار آگهی جعلی فروش خودرو در سایت های واسط و با 
اخذ مبالغ بیعانه اقدام به کلاهبرداری می کرده است. رئیس 
پلیس فتا استان کرمانشاه ادامه داد: با هماهنگی مقام قضائی 
تیمی از کارآگاهان زبده پلیس به استان محل سکونت متهم 
اعزام و توانستند متهم را در یک خودروی پژو شناسایی کنند، 
اما راننده با دیدن ماموران اقدام به فرار که در نهایت دستگیر 
شد. سرهنگ کسانی گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا 
در بازجویی ماموران ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری در سایت 
مذکور شد اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به 
بیش از ده مورد کلاهبرداری اعتراف کرد. این مقام انتظامی 
یادآور شد: با توجه به گسترده بودن فضای مجازی و گسترش 
سایت های خریدوفروش کالاهای نو و دست دوم، افراد سودجو 
با ترفندهای مختلف از اعتماد هم وطنان سوءاستفاده و اقدام 
به کلاهبرداری می کنند. لذا از هم وطنان خواستاریم تا هنگام 
خرید در فضای مجازی دقت بیشتری را داشت و مبلغی را 

به عنوان بیعانه واریز نکنند. 

کلاهبرداری استاد قلابی 
فرمانده انتظامی نوشهــر از دستگـــیری یک استــاد 
قلابی ارزدیجیتال به جــرم کلاهبــرداری 8۰ میلیاردی 
از شهروندان خبر داد. سرهنگ اکبر درویشـی اظهارداشت: 
در پی دریافت چند فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری، 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان نوشهر موضوع را با انجام 
اقدامات فنی به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی از 
شناسایی کلاهبردار حرفه ای خبر داد و افزود: ماموران پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه متهم را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی نوشهر ضمن بیان اعتراف 
متهم به کلاهبرداری 8۰ میلیارد ریالی در بازجویی های 
فنی ماموران پلیس آگاهی تصریح کرد: متهم به بهانه خرید 
ارزدیجیتال برای افراد و عدم آگاهی شهروندان اقدام به 
کلاهبرداری از آنان می کرد. سرهنگ درویشی با اشاره به 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: با توجه به گسترش علم و فناوري های 
نوین ارتباطی، شاهد استفاده روزافزون از این ابزارها در امور 
تجـــاری هستیم که به نوبه خود بسیاری از امور زندگی ما را 
تسهیل کرده اند اما یکسری زمینه های کجروی و سوءاستفاده 
نیز ایجاد شده و شاهد وقوع کلاهبرداری های مختلفی در این 
حوزه بوده ایم که گاهی حتی افراد تحصیل کرده و سطح بالای 

جامعه را نیز گرفتار خود کرده اند.


